PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1

do Edital n.º 01/2024, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: ARTE EDUCADOR E-MULTI

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Thiago de Araujo Sarti 13/06/1986 22 28

2º Matheus Batista Coelho Silva 04/10/1995 17 29

3º Mariana de Lima Malta 07/06/1992 16 12

4º Mhirya Fernanda Vieira Vargas 03/08/2004 15 38

5º Antônio Carlos da Silva 27/10/1971 12 17

6º Ana Beatriz da Silva Couto 05/06/1999 3 55

7º Bianca de Freitas Silva 29/11/2000 3 31

8º Cleir Gomes da Rocha Souza 10/04/1965 1 32

9º Alcilene Maria de Sousa 29/01/1983 1 22

10º

Lucia Helena da Silva Ramos

Ferreira
23/07/1966

0 25

11º Márcia Aparecida dos Santos Varizi 12/10/1972 0 26

12º Roselene Duarte de Souza 04/04/1978 0 23

13º

Patricia Pereira Tavares dos Reis

Rodrigues
14/06/1984

0 21

14º Josiane de Souza Martins 22/06/1985 0 37

15º Paulo Roberto Leite 11/08/1988 0 51

16º Laureane Valério de Oliveira 05/09/1988 0 46

17º Pâmela Monique de Souza Frouche 28/05/1989 0 30

18º Hariana de Souza Narciso 13/06/1990 0 48

19º Lorrane de Andrade Alves 06/08/1990 0 10

20º Aminadabe Junio Mota Morais 21/01/1993 0 9

21º Barbara Morena Pinho Pereira 01/02/1993 0 50

22º

Caroline Stefani dos Santos Leôncio

Silva
13/06/1994 0 3

23º Diego Roriz Pinheiro 26/12/1994 0 19

24º Mirel Paranhos Silveira 11/12/1995 0 54

25º Priscila de Oliveira Henriques Lima 30/01/1996 0 4

26º Aline Pereira Tavares dos Reis 01/08/1997 0 20

27º Gabriel Lucas de Oliveira Silva 27/05/2000 0 5

28º Lhais Gaspar Siqueira 12/01/2001 0 43

29º Graziele Maria Mulano Dias 06/03/2001 0 45

30º Victória Camila Santos Costa 10/10/2001 0 42

31º Karinne Aparecida de Paula Freitas 16/11/2001 0 44

32º Luana Castro Silva Monteiro 08/04/2002 0 2

33º Álvaro Ramos Miranda 13/09/2002 0 47

34º Danielle Aguiar Teixeira 16/07/2004 0 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

35º Mariana Calais Parreiras Porto 28/03/2005 0 53

36º Rayane de Souza Rocha Santos 19/05/2005 0 16

37º Patricia Paulino de Souza Salviato 25/05/2005 0 36

38º Jullia Victoria de Oliveira Salviano 24/12/2005 0 49

- Júlia Silveira Medeiros 13/12/2000

Eliminada por

descumpriment

o ao Item 3.2,

“b” e “c”

15

FUNÇÃO PÚBLICA: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Juliana Cristina de Paula Teixeira 27/05/1997 16 39

2º Geisimara Teresa Pereira Meireles 12/04/1989 15,4 40

3º Victória Camila Santos Costa 10/10/2001 1,5 41

4º Vilma da Conceição de Freitas 04/05/1972 0 7

5º Fernanda Fidalgo Ribas Batista 17/02/1974 0 18

6º Patricia Neri Alexandre de Freitas 07/09/1976 0 8

7º Ana Paula de Souza Pereira 14/10/1984 0 1

8º Célia Reis de Laia 06/01/1989 0 35

9º Barbara Silva de Paula 22/06/1996 0 27

10º Patricia Aparecida dos Reis 11/09/1998 0 24

11º Iara Aline Ribeiro da Silva 02/03/1999 0 52

12º Ingrid Henriques de Mattos 02/11/2002 0 34

13º Ana Luiza Mendes Reis 19/11/2004 0 13

14º Letícia Hellen Leite Castro 14/11/2005 0 6

- Ana Paula de Souza Castro 23/03/2006

Eliminada por

descumpriment

o ao Item 3.2,

“e”

33

- Isabelly Victória Nunes dos Santos 31/07/2000

Eliminada por

descumpriment

o ao item 1.4,

“a” e 3.2. “a”

14

O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, contados da

publicação dos resultados no Site da Prefeitura Municipal de Muriaé e Diário Oficial, a ser

protocolado presencialmente na sede da Secretaria Municipal de Saúde, das 09:00 às 11:00

horas e das 14:00 às 16:30 horas.

Muriaé/MG, 16 de fevereiro de 2024.

ANA PALMIRA BELGA RODRIGUES PEREIRA

Presidente da Comissão de Seleção